N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

EAT 6 G/1

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus
CeteBas yactoTa
MakcumanbHasa Harpyska
MuHumanbHas Harpyska
CreneHb 3awwmThl

Bupg moHTaxa

Martepuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwuHa

BbicoTa

my6uHa

LLivpuHa c ynakoskon
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
TemnepaTtypa okpyxatoLen cpeapl
[lnanasoH ycTaHOBKM TemnepaTypbl
YNaKoBOYHbIA KOMMIEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)
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KpaTkas nHdopmauus

Perynatop TeMnepatypbl 4151 yNpaBneHusi BEHTUNATopamu
nepeMeHHOro ToKa, AMana3oH HacTPOWMKY TemMnepaTypbl OT
5p035°C

OpHodasHbIV TOK
230V

50 My /60y
6A

0,2A

IP 54
HacTeHHbIN MOHTaX
MnacTtmacca
1,08 kg

1,19 kg

188 mm

160 mm

110 mm

205 mm

185 mm

130 mm

40 °C
5°Cpo35°C

1 wTyk

C
4012799578086

CrtpaHuua 1




