ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

EAT 6 G/1





Краткая информация

Регулятор температуры для управления вентиляторами переменного тока, диапазон настройки температуры от 5 до 35 $^{\circ}$ C

Номер артикула

0157.0808

Технические данные

Вид напряжения	Однофазный ток
Напряжение питания	230 V
Сетевая частота	50 Гц / 60 Гц
Максимальная нагрузка	6 A
Минимальная нагрузка	0.2 A
Степень защиты	IP 54
Вид монтажа	Настенный монтаж
Материал корпуса	Пластмасса
Bec	1,08 kg
Масса с упаковкой	1,19 kg
-	188 mm
Высота	160 mm
Глубина	110 mm
Ширина с упаковкой	205 mm
Высота с упаковкой	185 mm
Глубина с упаковкой	130 mm
Температура окружающей среды	40 °C
Диапазон установки температуры	5 °C до 35 °C
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	С
GTIN (EAN)	4012799578086